
Švédsko: Muslimské nepokoje postihly dvě
švédská města – požáry, zničená policejní
auta, tři zranění policisté (VIDEA)
- CZ24 News | 15. dubna 2022

ŠVÉDSKO: Švédsko patří k nejvíce islamizovaným zemím v Evropě. Jenže Švédsko nikdy nemělo
žádné muslimské kolonie jako například Francie, která je ve zhruba stejné fázi islamizace. Ve
Švédsku jde jen a pouze o mizernou politiku bezbřehého vítání, kombinovanou indoktrinací
multikulturní propagandou ve školách.

Jak možná víte, tak dánský politik Paludan, který je napůl Švéd (má švédskou matku), občas přijíždí
do Švédska, kde pořádá veřejná pálení Koránu, k čemuž si většinou zvolí některou silně
islamizovanou lokalitu, jakým se ve Švédsku říká „citlivé oblasti.“

Včera také jedno takové pálení plánoval, ale nakonec k němu ani nedošlo, neboť nepokoje začaly
dřív, než plánovaná protiislámská akce….

 

 

V Linköpingu vypukly násilné nepokoje v souvislosti s pálením Koránu. Na policisty
muslimové házeli kameny, policejní auta byla rozbita a zapálena a policie byla nucena
ustoupit. Tři zranění policisté byli převezeni do nemocnice. Chaos se nyní rozšířil i do
Norrköpingu, kde údajně stovky lidí šílí a demolují vše, co jim přijde pod ruku.

Dánský kritik islámu Rasmus Paludan obdržel povolení k veřejnému shromáždění pro pálení Koránu
ve čtvrtek v 15:30 v islamizované oblasti Linköpingu.

Asi 15 minut před začátkem pálení Koránu policie nahlásila  na místě jedince, kteří se chovají
násilně, jsou maskovaní a házejí kameny na policii.

V 15:34 policie oznámila, že situace se zvrhla v něco, co popsala jako násilné nepokoje.

Na záběrech z místa činu jsou vidět muži stojící na střeše policejních aut a křičí „Alláhu akbar“,
„Abo“ a podobně.

Linköping just nu. Planerad koranbränning ska vara orsaken. Det vill säga: när detta
filmades hade inte aktionen skett ännu. pic.twitter.com/DNjS5BwnW3

— Pontus Persson (@PontusPersson5) April 14, 2022

https://cz24.news/svedsko-muslimske-nepokoje-postihly-dve-svedska-mesta-pozary-znicena-policejni-auta-tri-zraneni-policiste-videa/
https://cz24.news/svedsko-muslimske-nepokoje-postihly-dve-svedska-mesta-pozary-znicena-policejni-auta-tri-zraneni-policiste-videa/
https://cz24.news/svedsko-muslimske-nepokoje-postihly-dve-svedska-mesta-pozary-znicena-policejni-auta-tri-zraneni-policiste-videa/
https://cz24.news/donate/
https://www.friatider.se/just-nu-muslimskt-upplopp-i-linkoping
https://t.co/DNjS5BwnW3
https://twitter.com/PontusPersson5/status/1514618650472312841?ref_src=twsrc%5Etfw


Policejní auta byla poškozena, z nichž jedno bylo zničeno při požáru.

„Neviděl jsem jediné nepoškozené policejní auto,“ řekl svědek.

V 17:40 policie zatkla dva lidi za výtržnosti. Dalších pět lidí bylo zatčeno za výtržnictví o něco
později.

Tři policisté byli převezeni do nemocnice. Dva z nich mají lehká zranění a zranění třetího nejsou v
současné době policejní tiskové službě známa.

Fråga från en enkel lekman. Hur kan man överleva att ta en polisjacka? Borde man inte
dö någonstans längs vägen? pic.twitter.com/ERvOaPSvFz

— Per Lindgren (@lindgren_p) April 14, 2022

V 15:56 byla policie nucena se přeskupit a stáhnout se ze Skäggetorpova centra.

„Nechceme konfrontaci a skončit v násilných situacích,“ řekla Åsa Willsundová, policejní mluvčí.

V 16:52  byla situace podle policie stále špatná a státem povolené shromáždění ještě nemohlo začít.

Do Linköpingu byly povolány další policejní zdroje, a to jak v rámci policejní oblasti východ, tak
zvenčí.

V současné době je obtížné se dostat autem do centra Skäggetorpu. Policie má k dispozici spoustu
zdrojů.

Dokonce i z Norrköpingu přicházejí hlášení o řadě požárů na různých místech. Tam měl původně
Paludan uspořádat shromáždění v 18:30. Muslimové odpalují rakety na auta a hází kameny na
vozidla záchranné služby. Jedna osoba byla zatčena za násilné výtržnosti.

„Maskovaní lidé se pohybují po celém městě,“ uvedla policie ve své zprávě.

Reportér Norrköpings Tidningar na scéně poznamenává, že situace se zcela vymkla z kontroly. Podle
deníku se nepokojů v Norrköpingu účastní již stovky lidí.

„Je před námi dlouhá noc,“ řekla policejní mluvčí Åsa Willsundová.

Ministr spravedlnosti Morgan Johansson odsoudil nepokoje i Rasmuse Paludana na Twitteru:

„Bez ohledu na to, co si člověk myslí o krajně pravicovém nenávistném poselství, které Paludan
zastává, je nepřijatelné reagovat tímto vážným násilím. Je dobře, že policie jednala rozhodně, aby
zadržela pachatele násilí a udržela pořádek. Doufám, že se zranění policisté rychle zotaví,“ napsal
Johansson.

„Ti, kteří stojí za násilnými nepokoji, nejsou zástupci těch, kteří žijí v této oblasti. Drtivá většina lidí v
postižených oblastech chce jen klid a pohodu a žít svůj život. Pokud jde o krajně pravicového
provokatéra, je to přesně ten druh reakce, kterou chce vidět. Cílem je podněcovat lidi proti sobě
navzájem. Vyzývám všechny dobré síly, aby zůstaly klidné a nenechaly se vyprovokovat. Vláda

https://t.co/ERvOaPSvFz
https://twitter.com/lindgren_p/status/1514637961303924747?ref_src=twsrc%5Etfw


průběžně monitoruje události.“

K uvedenému jen dodávám, že podobné nepokoje jsou již ve Francii na každodenním pořádku a není
ani zapotřebí žádného pálení Koránu. V momentě, kdy muslimové původní Švédy přečíslí, dojde k
občanské válce a důvodem už bude třeba jen to, že se část obyvatelstva odmítne podřídit právu šaría,
které bude v zemi Vikingů dřív či později vládnout.

To si ovšem idiotští politici, kteří podobnou situaci zavinili, vůbec neuvědomují. Nebo si to naopak
uvědomují velmi dobře a dělají maximum pro to, aby se islamizace Švédska urychlila…

Nepokoje měly pokračovat celou noc. Článek bude v momentě, kdy se objeví informace o nočním
řádění, aktualizován…

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/svedsko-muslimske-nepokoje-postihly-dve-svedska-mesta-pozary-znicena-policejni-auta-tri-zraneni-policiste-videa/

